
 
 

 
Об организации питания 
студентов в 2021-2022 учебном году 

 
С целью сохранения здоровья студентов для обеспечения их ежедневным горячим 

питанием в 2021-2022 учебном году  и на основании Федеральный закон "Об образовании в 
Российской Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ ст.37, П-11-18-2021 Положения об 
организации питания студентов, слушателей в ОГБПОУ ДиТЭК и  договора аренды столовой 
с ИП Котомкиной С.П. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать с 06.09.2021 ежедневное горячее питание студентов. 
2. Установить норму питания (обед комплексный) 115 (сто пятнадцать) рублей в день, 

согласно утверждённого меню (Приложение №1).  
3. Производить питание: 
3.1. студентов 1-2 курсы в период с 1150 до 1210 

3.2 студентов 3-4 курсов в период с 1215 до 1235. 
4. Оплату за питание студентов производить ежедневно в бухгалтерию ИП Котомкиной 

С.П. Ответственный социальный педагог Тетеревкова Е.Г.  
5. Контроль за питанием студентов возложить на классных руководителей и социального 

педагога Тетеревкову Е.Г. 
6. Возложить контроль за соблюдением санитарных норм и правил в столовой на 

фельдшера Болванову Н.М. 
7. Классным руководителям ежедневно до 1500час. подавать сведения о количестве 

питающихся на следующий учебный день и в 0900час. производить оплату за питание. 
8. Приказ довести до заинтересованных лиц. Ответственный зав. канцелярией Е.Е. 

Половникова. 
9. Ответственность  за исполнение данного приказа  возложить на зам. директора по 

УВР Смирнову З.А. 
10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор Учреждения        Н.Р. Галиуллов 
 
 
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

 «Димитровградский технико-экономический колледж» 
(ОГБПОУ ДиТЭК) 

ПРИКАЗ 
03.09.2021                   № 171-2/01-08 

Проект приказа  вносит: 
Зам. директора по УВР      ____________ З.А. Смирнова «____»_______2021г. 
    
С приказом ознакомлены:    
Ведущий юрисконсульт ____________ В.В. Логинова «____»_______2021г. 
Социальный педагог  ____________ Е.Г. Тетеревкова «____»_______2021г. 
Зав. канцелярией ____________ Е.Е. Половникова «____»_______2021г. 



 
 

 


		2022-05-12T14:45:46+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




